
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
č.j. KRPP-161921-11/ČJ-2019-0300MZ-VZ

uzavřený v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,dodatek smlouvy") mezi smluvními stranami uvederiými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Název:
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

Bankovní spojeni:
Čísĺo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail, telefonní č.
Datová schránka:

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkern ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, PSČ 306 28
Plzeň
Česká národní banka
8246881/0710

referent majetkové správy odděleni materiálně-
technického zabezpečeni odboru správy majetku Krajského ředitelství
police Plzeňského kraje

5ixai69

Název: NEWIA s.r.o.
Sídlo: Americká 404, 345 61 Staňkov
IČO: 29119201
DIČ: CZ29119201
jejímž jménem jedná:
Kontaktní adresa: Americká 404, 345 61 Staňkov
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail, telefonní č.
Datová schránka: yy8afq
zapsar)á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, c)ddÍ| C, vložka 26368

(dále jen ,,prodávající")

Článek Il.

Dne 15.5.2020 byla mezi kupujÍcÍm a prodávajíckn uzavřena kupní smlouva č.j. KRPP-
161921-11/Čj-2019-0300MZ-VZ, jejímž předmětem plnění je docjání a montáž jednoho
čelního nakladače k traktoru (dále jen ,,kupní smlouva").

l



Článek III.

Po vyplnění údajů a zveřejněni kupní smlouvy v registru smluv byl zjištěn nesoulad článku VI.
odstavec 1., se skutečnosti, neboť zde nebyla správně uvedena c;ena za předmět plněni
v částce uváděné s DPH.

Článek lV.

1. V sc)u|adu s článkem XI. odstavec 3 kupní smlouvy se smluvní strany vzájemně dohodli na
provedeni změny kupní smlouvy spočÍvajÍcÍ v tom, že původní text článku VI., odstavec 1.,
který obsahuje cenu za předmět plnění, se mění na text nový, který zní:
,,1. Cena za předmět plnění dle ČI. III. je stanovena ve výši 187 800,- KČ bez DPH
(slovy: jednostoosmdesátsedmtisicosmset), tj. 227 238,- Kč s DPH (slovy:
dvěstědvacetsedmtisicdvěstětřicetosm), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s pIatnýnii předpisy.".

2. Všechna ostatní ustanovení sjednaná v kupní smlouvě zůstávají beze změny.

Článek V.

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tento dodatek smlouvy nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený tímto
dodatkem smlouvy se řidI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a příslušnými obecně
závaznými právními předpisy.

3. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě
strany textu. KupujÍcÍ i prodávajÍcÍ obdrží dva stejnopisy tohoto dodatku smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že si dodatek smlouvy přečetli, že byl sepsán podle
jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

V Plzni dne Ve Staňkově dne

Za kupujÍcÍho:

plk. Ing. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele Krajského ředitelstvI
policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

Za prodávajÍcÍho:

jednatel společnosti

2



Plná moc
Já níže podepsaný - jednatel za společnost Newia s.r.o.,Americká 404, Staňkov, 34561

r .' '" .~a W . ú UN'

a " · —

m m,

tímto
zmocňuji

pana/paní/slečnu

K tomu, aby elektronicky podepsala kupní smlouvu na nákup čelního nakladače mezi firmou
NE\NIA s.r.o. a Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Ve Staňkově 15.05,2020

Plnou moc přijímám


